
1 

 

DOHODA O NAROVÁNÍ 

 

Česká republika – Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky 

Opavská 771/29, 748 01 Hlučín  
Zastoupený: brig. gen. Ing. Davidem Karešem, velitelem útvaru 

Osoba s právem podepisovat smlouvy: 

IČO: 75152304      DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava   Číslo účtu: 4931881/0710 

Kontaktní osoba: 
(dále jen „účastník č. 1“) 
 

a 

 

Pluxee Česká republika a.s. 
Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 – Smíchov 

Za kterou jedná:
IČO: 61860476     DIČ: CZ61860476 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2947 

(dále jen „účastník č. 2“) 
 

I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Účastníci uzavřeli na podkladě smlouvy o zprostředkování Benefitů ze dne 28. 4. 2016 
formou objednávky č. 326/2023 a jejího potvrzení dne 4. 4. 2023 smlouvu na dobití karet 
Sodexo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem bylo dobití karet Sodexo za 3/2023 
v množství 1294 ks a ceně za 1 ks 101 Kč účastníkem č. 2 pro účastníka č. 1.  

2. Dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), bylo povinností účastníka č. 1 prostřednictvím 
registru smluv uveřejnit smlouvu. Dle § 5 odst. 1, odst. 5 zákona o registru smluv: 
„(1) Uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv se rozumí vložení elektronického 
obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž 
metadat podle odstavce 5 do registru smluv. (5) Smlouva, která nebyla uveřejněna 
způsobem uvedeným v odstavci 1, … se nepovažuje za uveřejněnou prostřednictvím registru 
smluv.“. Dále dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Dále 
dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. 

3. Účastníci deklarují, že smlouva nebyla uveřejněna prostřednictvím registru smluv formou 
vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném 
formátu v souladu s § 5 odst. 1 zákonem o registru smluv, tedy nebyla uveřejněna do tří 
měsíců ode dne, kdy byl uzavřena, a je tak v souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru smluv 
zrušena od počátku. 

4. S ohledem na zánik smluvního vztahu mezi účastníky smlouvy, a to od samého počátku, je 
mezi účastníky sporné, zda stranami této smlouvy poskytnutá plnění přede dnem platnosti 
a účinnosti této dohody jsou plněními na základě platného právního titulu a smluvní strany 
by si měly vrátit vzájemná plnění. 

 

 

 



2 

 

II. 

Dohoda o narovnání 
 

1. Účastníci dohody narovnávají svá sporná práva a závazky tak, že zakládají nový 
dvoustranný závazek, jehož obsah je zcela shodný s obsahem původního závazku, tedy 
závazku dle smlouvy. 

2. Původní smlouva tvoří přílohu č. 1 této dohody o narovnání. 
3. Účastníci tímto shodně deklarují, že právním titulem pro plnění, která si oba účastníci 

poskytli přede dnem platnosti a účinnosti dohody bez právního důvodu, je tento nově 
založený smluvní vztah podle dohody o narovnání. 
 

III. 

Ostatní ujednání 
 

1. Účastník č. 1 se zavazuje bez zbytečného odkladu po uzavření této dohody o narovnání tuto 
uveřejnit prostřednictvím registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv. 

2. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
3. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto dohodu 

jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou dohodu druhé smluvní 
straně. 

4. Účastníci uzavírají tuto dohodu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů), a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené v této dohodě budou použity 
pouze pro účely plnění této dohody a při uveřejnění dohody budou anonymizovány 
v souladu s výše uvedenými předpisy. 

5. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 – smlouva uzavřená formou objednávky 
č. 326/2023 a jejího potvrzení. 
 

V Hlučíně dne viz el. podpis 

 

 

V Praze dne viz el. podpis 

 

 

 


